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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVICOS URBANOS
Rodovia Eng. René Benedito Silva, 2235 — Vila Gidia | Itapevi | S&o Paulo | CEP: 06660-000
Tel.: (11) 4144-9290 | sec.obras@itapevi.sp.gov.br

Memorando S.I.S.U N° 689/2024

Itapevi, 19 de agosto de 2024.

A Secretaria de Governo
Resposta: a indicagao N°1407/2024
Vereador (a): Camila Godoi

Assunto: Operagao Tapa Buraco por toda a extensdao na Rua Ouro Fino - Bairro
Bela Vista Baixa — Itapevi — SP.

Prezados (as) Senhores (as),

Para ciéncia de vossa senhoria informamos que a secretaria de
infraestrutura de Itapevi vem trabalhando para melhorar cada vez mais o nosso
municipio. Para a solicitagdo, informamos que incluiremos o seguinte pleito no
cronograma da Operacao Tapa Buraco e sera realizado nas futuras obras.

Agradecemos pela compreensdo e colocamo-nos a disposi¢cao para
quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

Fabio das Virgens Junior
Secretario Adjunto de Infraestrutura e Servigos Urbanos

limo.
Sr.Lucas Gabriel Correia Silva Martins
Secretario de Governo

Para conferéncia, acesse o site https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI 075461/2024 e o codigo 5LJ1FA93.
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https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI

075461/2024 e 0 c6digo 5LJ1FA93 ou aponte a cAmera para o QR Code presente nesta pagina para realizar a
conferéncia.

Esta pagina foi gerada automaticamente pelo sistema para detalhamento das assinaturas e
ndo é contabilizada na numeracgéo de paginas de processo.


https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos?cdConferencia=PMI-75461-2024-1-3-5LJ1FA93

Pagina: 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI

SECRETARIA DE GOVERNO
Rua Agostinho Ferreira Campos, 675 | Vila Nova ltapevi | Itapevi | Sdo Paulo | CEP: 06693-120
Tel.: (11) 4143-7600| sec.governo@itapevi.sp.gov.br

Itapevi, 19 de agosto de 2024

Oficio S.G. n° 01932/2024

Assunto: Resposta da Indicagdo 1407/2024 - Vereadora Camila Goddi

Exma. Sra. Vereadora;

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa
Exceléncia cébpia da resposta da Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Servicos Urbanos, em atencdo ao documento
supracitado recebido nessa Secretaria de Governo.

Ao ensejo, renovo protestos de elevada estima
e consideracéo.

Atenciosamente,

Dr. Lucas Gabriel Correia Silva Martins
Secretario de Gowverno

A Sua Exceléncia, a Senhora
Camila Godéi
DD. Vereadora da Céamara Municipal de Itapevi

Para conferéncia, acesse o site https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI 075461/2024 e o cédigo EJNOKWVT.
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